CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°7lf,5 .de 2003.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e nos termos da Resolução 190, de 2002.

RESOLVE:

DISPENSAR, a partir de 29.08.2003, o servidor RENIVALDO
MARQUES DE SOUZA, matricula n° 14.304-53. ocupante do cargo efetivo de Técnico
Legislativo, categoria Técnico de Segurança, da Função de Confiança de Asslsténcia.
FC-Ol, concedida pelo Ato do Presidente n° 587. de 2003, publicado no DCL de
04.06.2003, por motivo de concessão de gratificação ao servidor, conforme Ato do
Presidente n° 733, de 2003. publicado no DCL de 2 . 8.2003.

Brasília, 3 de

Deputado NÍCIO TAVARES
residente

Ato-pro-2003